

CHRISTIANSEN EJENDOMME ApS

Dalgas Boulevard 20
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2021

Claus Kock Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHRISTIANSEN EJENDOMME ApS
Dalgas Boulevard 20
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: poulogtove@gmail.com
CVR-nr: 30359356
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor Aage & Povl Holm I/S
Rustenborgvej 7
2800 Kgs.Lyngby
DK Danmark
CVR-nr: 14759840
P-enhed: 1000800318

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er ejendominvestering.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Der har i lighed med tidligere år ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er på kr. -394.447 mod kr. 143.837 i 2019.

Baseret på, at selskabets ejendom nu endeligt er afstået, anses årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurdering af årsrapporten.

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		-308.920	279.016
Eksterne omkostninger		-155.426	-56.682
Bruttoresultat		-464.346	222.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-35.620
Resultat af ordinær primær drift		-464.346	186.714
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		157.349	54.418
Øvrige finansielle omkostninger		-51.920	-56.726
Ordinært resultat før skat		-358.917	184.406
Skat af årets resultat	1	-35.530	-40.569
Årets resultat		-394.447	143.837
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-394.447	143.837
I alt		-394.447	143.837

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	3.052.481
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.052.481
Anlægsaktiver i alt		0	3.052.481
Udskudte skatteaktiver		70.405	0
Tilgodehavende skat		0	105.935
Andre tilgodehavender		13.325	1.059
Tilgodehavender i alt		83.730	106.994
Andre værdipapirer og kapitalandele		705.078	162.650
Værdipapirer og kapitalandele i alt		705.078	162.650
Likvide beholdninger		267.022	111.592
Omsætningsaktiver i alt		1.055.830	381.236
AKTIVER I ALT		1.055.830	3.433.717

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	900.000	900.000
Overført resultat		-542.705	-148.259
Egenkapital i alt		357.295	751.741
Gæld til realkreditinstitutter		0	1.496.194
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	1.496.194
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	97.508
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			114.219
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.200	124.055
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		683.335	700.000
Deposita		0	150.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		698.535	1.185.782
Gældsforpligtelser i alt		698.535	2.681.976
PASSIVER I ALT		1.055.830	3.433.717

Noter

1. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat:	2020	2019
Afsat selskabsskat for året	0	42.084
Korrektion selskabsskat tidligere år	0	0
Ændring af eventualskat, årets resultat	35.530	-1.515
Skat af årets resultat i alt	35.530	40.569
Hensat eventualskat af opskrivning	0	0
Skat af årets resultat i alt	35.530	40.569

Skyldig selskabsskat:

Selskabsskat for året	0	42.084
Finansieringstillæg selskabsskat	0	0
Udbytteskat m.v.	-1.270	-1.059
Skyldig selskabsskat pr. 31. december	-1.270	41.025

2. Registreret kapital mv.

Virksomheds kapital:

Saldo primo	900.000	900.000
Virksomhedskapital ultimo	900.000	900.000
Selskabskapitalen udgjorde 2015, 2016	125.000	125.000
Selskabskapitalen udgjorde 2017, 2018, 2019 og 2020	900.000	900.000

Overført til næste år:

Saldo 1/1	-148.259	-292.095
Overført af årets resultat	-394.447	143.837
Overført til næste år 31/12 i alt	-542.705	-148.259

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for CKC Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

0